اخبار احمدیہ
۲۵ ماہ ہجرت: سیدنا حضرت امیر المؤمنین
خلیفۃ المسیح الثانی ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز
کے متعلق طبی اطلاع منظر ہے۔ کہ حضور کو
پیش کش کی شکایت ہے۔ احباب دہلے
صحت فرمائیں
حضرت ام المؤمنین مدظلہا العالی کی
طبیعت خدا تعالیٰ کے فضل سے اچھی ہے
الحمد للہ۔

جلد ۲، ۲۶ ہجرت ۱۳۲۷ھ، ۱۶ رجب ۱۳۶۷ھ، ۲۶ مئی ۱۹۴۸ء، نمبر ۱۱۸

پاکستان پارلیمنٹ میں خاریجی پالیسی کی وضاحت
کراچی ۲۵ مئی: پاکستان پارلیمنٹ میں وزیر خارجہ چوہدری محمد ظفر اللہ خاں کے دوہل پاس ہو گئے
جو انہوں نے کل پیش کئے تھے۔ آپ نے آج پاکستان کی خارجہ پالیسی کی وضاحت کرتے
ہوئے کہا کہ پاکستان کی خارجہ پالیسی سب
حکومتوں سے دوستانہ تعلقات پیدا کرنا ہے
اور کمزوروں اور مظلوموں کی اعانت۔